
         Druk nr 198/2006 
         Projekt z dnia 30 czerwca 2006 

 

UCHWAŁA Nr 
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych studentów w roku akademickim 2006/2007". 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a oraz art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 200, póz. 1668, 
Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055), Rada Miejska 
w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych studentów w roku akademickim 2006/2007" 
w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.§ 2. Wykonanie uchwały powierza 
się Prezydentowi Miasta Łodzi... 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Iwona Bartosik 

 

 
 


